
 

  

Til beboerne i Taastrupgaard 

 

Beboercaféer 

Alle beboere i Taastrupgaard har mulighed for indflydelse på fremtidens Taastrupgaard! 

Torsdag den 19. december 2019 var der beboercafé i Taastrupgaard, hvor beboerne kunne komme med idéer og 

drømme til blandt andet vinduer, facader, haver og indgangsdøre i Fremtidens Taastrupgaard. Omkring 100 

beboere besøgte caféen, og gav mange gode input, der skal indarbejdes i helhedsplanen for Taastrupgaard. 

Jeres drømme for Taastrupgaard er vigtige og værdifulde. Derfor håber vi, at I endnu engang vil komme og 

fortælle hvilke ønsker I har til Taastrupgaard, når den næste beboercafé bliver afholdt den 25. februar. Emnet for 

den næste beboercafé er: udearealer, belysning, nyt kvartershus og social bæredygtighed. Sidste beboercafé 

bliver afholdt i maj/juni og handler om nye boligtyper i Taastrupgaard. Alle er velkomne, og beboercaféerne 

annonceres i opslag i opgange og via husstandsomdelte nyhedsbrev. Beboercaféerne holdes i caféen, 

Taastrupgårdsvej 131A. 

Udviklingsplanen  

I forhold til den lovbestemte udviklingsplan arbejdes der i hele 2020 på en ny løsning for de 40 seniorboliger som 

ikke blev godkendt af ministeriet. Derfor er der heller ikke besluttet, hvor de nye nedrivninger og ombygninger 

skal placeres. Placeringen besluttes i første halvdel af 2020 og beboerne skal i sidste del af 2020 stemme om selve 

renoveringsprojektet. 

Renoveringen forventes at kunne starte i slutningen af 2021 i den ene ende af Taastrupgaard og vil først blive 

afsluttet i den sidste del af afdelingen tre år efter start. 

Information om udviklingsplanen og renoveringen af Taastrupgaard kan findes på Taastrupgaards hjemmeside, 

hvor der i løbet af den første måneder i 2020 vil blive lagt nye informationer op. 

 

Med venlig hilsen, 

KAB  
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Kære Beboer i Taastrupgaard 

 

Tømning af blokke 

Nu er tømningen de 8 blokke, der skal rives ned, i fuld gang. Søndergaard, der er entreprenør, har fået lov til at 

arbejde indvendigt i blokkene om lørdagen, med arbejde der ikke larmer. Der er givet tilladelse til at 

lørdagsarbejdet kan foregå mellem kl. 8.00 og 16.00 indtil den 30. juni 2020.  

I forbindelse med tømningen af blokkene holdes der et ombygningssalg på byggepladsen fredag den 24. januar 

kl 12-17. Til ombygningssalget sælges der blandt andet håndvaske, køleskabe, ovne, badeværelsesskabe, toiletter 

og forskelligt el. Søndergaard har valgt, at pengene fra salget ubeskåret skal gå til aktiviteter for børnene i 

Taastrupgaard. 

Parkering  

Efter indhegning af byggepladsen er parkeringssituationen i Taastrupgaard udfordret. Som ejendomskontoret 

har informeret om i deres nyhedsbrev den 3. januar bliver der lavet 35-40 parkeringspladser omkring 

Taastrupgårdsvej 19, 21 og 23. Der mangler dog stadig parkeringsmuligheder i den vestlige del af Taastrupgaard. 

Der arbejdes derfor fortsat på en løsning med kommunen om skråparkering, eller parkering langs vejen på 

Taastrupgårdsvej i det vestlige område. 

Brandveje  

Byggepladsen i Taastrupgaard har givet nogle tilpasninger af brandvejene i området, som beskrevet i 

ejendomskontorets nyhedsbrev. I slutningen af november 2019 blev der lavet en aftale med Beredskabet omkring 

de nye løsninger. Løsninger blev udført i december og meldt til Beredskabet, så der var sikre redningsveje for 

beboerne i Taastrupgaard. Brandvejene var således godkendt og tilgængelige allerede i december. Der mangler 

dog asfalt på gruset, så det også ser pænt ud. Vi håber at I beboere fortsat vil hjælpe og udvise hensyn ved ikke at 

parkere foran eller på brandvejene. 

 

Med venlig hilsen, 

KAB 
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